Priloha €. 2

Seznam c¢lenu pracovni skupiny soudni znalci

jméno

adresa

telefon

e-mail

Soudni znalci jmenovani KS

Dvorackova Ivana, FN Hradec Kralové 49 583 3772 | ivana.dvorackova@fnhk.cz
Mgr., Ph.D. zastupkyné hlavni
vedouci pracovni sestry
skupiny (2. 12. 2008
jmenovana KS)
Konzultanti
Pavli¢kova Jaroslava FN Hradec Kralové 49 583 2855 | pavlijar@fnhk.cz
Klinika gerontologicka a | 49 583 2551
metabolicka
nutriéni terapeut
Kadochovéa Marie, Mgr. | Domaci pége CCK, 383 326 786 marie.kadochova@seznam.cz
(kurz pro soudni 0.p.s. Strakonice 728 317 729
znalce) B. Némcové 1118
vedouci sestra
Dolha.Radka, Mgr ON Kladno a.s. 602 458 985 | radkadolha@centrum.cz
Gynekologicko —
porodnické oddéleni
stani¢ni sestra
Siverova Jarmila, Mgr., | Méstska nemocnice 739 473 823 | siverova@seznam.cz
Ph.D. (kurz znalecké Ostrava, p.o.- DUm
minimum) socialnich sluzeb
vedouci pobytové
socialni sluzby
Kisvetrova Helena, UP Olomouc, Fakulta 604 479 351 helena.kisvetrova@upol.cz
doc. PhDr., Ph.D. zdravotnickych véd,
docentka
Jandova Eva, Mgr. Oblastni nemocnice 312 606 781 jandova.e@seznam.cz
Kladno 608 480 888
Koronarni jednotka
intenzivni péce,
staniéni sestra
Jufena Zdenék, Mgr. Thomayerova 776 797 938 zdenek.jurena@gmail.com
(kurz pro soudni nemocnice Praha
znalce) Chirurgicka klinika
staniéni sestra
Karvalova lvana, Bc. Bohuminska méstska 607278833 karvalova.ivana@seznam.cz
nemocnice a.s.,
Chirurgickd ambulance
Prochazkova VFN Praha 739 305 688 prochazkovamirka@seznam.cz
Miroslava, Bc. Chirurgicka klinika
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Turkova Andrea Pracovisté 739 451 217 | andrea.turkova@email.cz
oSetfovatelské péce
S.I.0.
vSeobecna sestra
PhDr. Mukn$nablova VOSZ MILLS , 776704119 m.muknsnablova@worldonline
Martina Celakovice .cz

vSeobecna sestra
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